
A. Read and write:仔細看，寫出與字母配對的大寫或小寫字母 

1.  2.  3.  

4.   5.  6.   

B. Read and write:依照順序，填入缺少的   

大寫字母或小寫字母 

1.    

2.     

3.    

4.     

5.    

C. Read and Match: 讀一讀，把圖片連到相對應的字母 

      
․ ․ ․ ․ ․ ․ 

․ ․ ․ ․ ․ ․ 

Y W Z V X U 
 

C.Look and Connet: 請將
大寫字母 N~Z 依照順序連
起來，看看這是什麼動

物? 

 

 

N 

O 

P

 

Q

 

R

 

V

 
W

 

X

 
Y

 

S

 T

 

Z

 

U

 


